



hazır olduklarını bildirerek, Smith'ten bu konuda yardımcı olmasını istedi.

TBMM Başkanı Şahin, iki ülke arasında değişik alanlarda bazı anlaşmalara ihtiyaç bulunduğunu, bunlar arasında eğitim ve sosyal güvenlik geldiğini belirtti. Şahin, Yeni Zelanda'da emekli olan Türk vatandaşlarının, Türkiye'yi ziyaretlerinde, maaşlarını alamadıklarını dile getirdi. Şahin, bu konuda sosyal güvenlik anlaşmasının sorunu çözebileceğini belirtti.

### **"Bazı Yeni Zelandalı Vatandaşlar Türkiye'de Yatıyor"**

Yeni Zelanda Temsilciler Meclisi Başkanı Lockwood Smith de Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, deprem nedeniyle başbakanlarını arayarak üzüntülerini paylaşması dolayısıyla teşekkür etti. Smith, bu sabah Anıtkabir'e çelenk bıraktığını, bunun onur vesilesi olduğunu dile getirerek, Atatürk'ü, "Yeni Zelanda ve Türkiye arasındaki ilişkilerde çok önemli rol oynamış bir devlet adamı" olarak nitelendirdi. Binlerce Yeni Zelandalı gencin, her yıl Anzak Günü dolayısıyla Türkiye'yi ziyaret ettiğine işaret eden Smith, "Devletinizin, hükümetinizin sağladığı desteğin, kolaylaştırıcı imkanların tamamen farkındayız. Bu imkanlar sağlanmasaydı anma faaliyetlerinin bu şekilde yürütülmesi mümkün olmayacaktı. Minnettarız, teşekkür ediyoruz. Yeni Zelanda dünyanın öbür tarafında olsa da bazı Yeni Zelandalı vatandaşlar, Türkiye'de yatıyorlar. Bu topraklarda yatanlara bu kadar iyi baktığınız için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Smith, Türk vatandaşları için vizeyle ilgili konuları Göçmenlik Bakanı ile görüşeceğini, neler yapabileceklerinin incelenmesini sağlayacağını bildirdi.

TBMM Başkanı Şahin, daha sonra konuk heyet onuruna öğle yemeği verdi.

## ABD DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI HEYETİNDEN, AKŞİT'E ZİYARET

■ *Toplumsal sorun hâline gelmiş bazı konular ile ilgili de çalışmalar yürüttüklerini söyleyen Akşit, çocuk yaştaki evlilikler ve şiddet konusunu inceleyen iki alt komisyonun çalışmalarını tamamladığını ifade etti.*

ABD Dışişleri Bakanlığı demokrasi, insan hakları ve iş hayatı bölümünden sorumlu bakan yardımcısı Daniel Baer ve aynı bölümden Laura Carey, 12 Ekim'de TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı Güldal Akşit'i ziyaret etti.

Ziyarete konuşan Komisyon Başkanı Güldal Akşit, komisyonun 2009 yılının Mart ayında kurulan çok yeni bir komisyon olduğunu belirtti. Hükümet ile ortak pek çok çalışma yürüttüklerini söyleyen Akşit, komisyonun yasa hazırlamak ve toplumu bilinçlendirmek amacıyla kurulduğunu vurguladı. Sivil Toplum Kuruluşlarıyla da diyalogu sürdürdüklerini söyleyen Akşit, komisyonun çalışmaya ilk başladığı dönemde uluslararası bir sempozyum hazırladığını kaydetti.

Toplumsal sorun hâline gelmiş bazı konular ile ilgili de çalışmalar yürüttüklerini söyleyen Akşit, çocuk

yaştaki evlilikler ve şiddet konusunu inceleyen iki alt komisyonun çalışmalarını tamamladığını ifade etti.

Eğitimi ve özellikle töreye bağlı geleneksel evlilikleri inceleyen iki alt komisyonun da çalışmalarına devam ettiğini belirten Akşit, işyerinde meydana gelen psikolojik şiddet ile ilgili çalışmalara da devam ettiklerini vurguladı.

ABD Dışişleri Bakanlığı demokrasi, insan hakları ve iş hayatı bölümünden sorumlu bakan yardımcısı Daniel Baer ise, TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu'nun faaliyetleri hakkında bilgi almaktan memnuniyet duyduğunu belirtti. Baer ayrıca, ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton'ın Kadın hakları konusuna çok önem verdiğini hatırlattı.

## IRAK HEYETİNDEN, MERCAN'A ZİYARET

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan, Iraklı parlamenterlerden oluşan bir heyeti kabul etti. 11 Ekim'deki kabulde "TBMM'ye hoş geldiniz" diyerek konuşmasına başlayan Mercan, Türkiye'nin komşularının istikrar içinde yaşamasının Türkiye'nin huzuru kadar önemli olduğunu belirtti.

"Irak'ın bütünlüğü, birliği ve

beraberliği bizim için vazgeçilmezdir" diyen Mercan, Irak'ta yapılan milletvekili seçiminin ardından hükümetin kurulamamış olmasının Türkiye'yi derinden üzdüğünü vurguladı. Aldıkları bilgiye göre hükümetin bu hafta içinde kurulabileceğini belirten Mercan, dost ve kardeş iki ülke olan Irak ve Türkiye'nin ilişkilerinin gelişeceğini ifade etti.